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Strona 1

Wyniki Rundy Kwalifikacyjnej-XXXVIII Międzynarodowy Turniej o Złotą Ciupagę Góralską - Żywiec 10-12.10.2025 r.

Nazwisko i Imię ru. lic. klub I 70m II 70msuma III 70mIV 70msumaV 70mVI 70m suma najlepszy 10 / X
1 Walczyk Mikołaj 2008 5455 KS Stella Kielce 308 320 628 329 331 660 316 311 627 660
2 Słowik Konrad 1997 1849 LKS Łucznik Żywiec 299 303 602 315 336 651 0 0 0 651
3 Bartoszek Karol 2005 4171 KS Drukarz Warszawa 0 0 0 0 0 0 320 323 643 643
4 Malicki Dawid 1993 4056 UKS Talent Wrocław 305 328 633 318 321 639 0 0 0 639
5 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 298 303 601 318 317 635 323 310 633 635
6 Rokita Karol 2006 4561 KS Stella Kielce 0 0 0 325 306 631 317 305 622 631
7 Śliwka Grzegorz 1986 491 LKS Łucznik Żywiec 0 0 0 0 0 0 322 308 630 630
8 Kostyk Stefan 2003 6126 LKS Łucznik Żywiec 0 0 0 310 296 606 307 320 627 627 19 / 6

9 Bąk Jakub 2005 4364 LKS Łucznik Żywiec 311 316 627 308 310 618 310 314 624 627 11 / 3

10 Smoliński Arkadiusz 1997 2407 ULKS Zryw Dobrcz 296 318 614 303 312 615 314 312 626 626
11 Zieliński Olivier 2008 5435 UKS Jedynka Kórnik 313 311 624 305 312 617 301 257 558 624
12 Wojtkowiak Rafał 1984 206 GLKS Unia Pielgrzymka 306 307 613 299 324 623 309 314 623 623 19 / 8

13 Burgiel Kamil 2005 3993 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 287 283 570 306 306 612 308 315 623 623 11 / 6

14 Czapliński Jakub 2005 4270 ULKS Zryw Dobrcz 303 300 603 306 294 600 308 314 622 622 19 / 6

15 Napłoszek Sławomir 1968 803 SŁ Marymont Warszawa 0 0 0 304 318 622 304 311 615 622 15 / 4

16 Dutkowski Jakub 2007 4556 MLKS Czarna Strzała Bytom 297 295 592 316 300 616 319 299 618 618
17 Mędrzak Mateusz 2001 3116 LKS Łucznik Żywiec 298 314 612 0 0 0 0 0 0 612
18 Byczkowski Nikodem 2007 5088 CWKS Resovia Rzeszów 0 0 0 290 289 579 302 305 607 607
19 Rektor Miłosz 2005 4765 KS Obuwnik Prudnik 0 0 0 302 305 607 0 0 0 607
20 Marszalik Nikodem 2007 5128 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 279 288 567 306 284 590 299 307 606 606
21 Kapusta Ireneusz 1976 2132 ZSiR Start Kielce 296 289 585 0 0 0 301 304 605 605
22 Soroka Pavlo 2007 5250 LKS Łucznik Żywiec 289 299 588 301 300 601 295 290 585 601
23 Golovko Marko 1998 4550 KS Drukarz Warszawa 0 0 0 0 0 0 292 304 596 596
24 Mrozik Maciej 2006 4560 KS Stella Kielce 0 0 0 279 302 581 293 302 595 595
25 Kałuża Kacper 2006 4833 KS Stella Kielce 0 0 0 302 292 594 292 296 588 594
26 Gil Radosław 2003 4137 KS Stella Kielce 0 0 0 0 0 0 301 292 593 593
27 Szkolnicki Oskar 2008 5476 LKS Łucznik Żywiec 279 284 563 292 297 589 302 284 586 589
28 Briskin Andrij 2007 5938 KS Drukarz Warszawa 0 0 0 0 0 0 289 300 589 589
29 Charków Kajetan 2007 5030 KS Obuwnik Prudnik 279 283 562 0 0 0 287 299 586 586
30 Łabuz Konrad 2003 3445 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 293 293 586 0 0 0 301 277 578 586
31 Świostek Marcin 1984 6115 KS Płaszowianka Kraków 0 0 0 297 283 580 264 294 558 580
32 Soboń Paweł 2003 4138 KS Stella Kielce 0 0 0 300 278 578 271 267 538 578
33 Pominkiewicz Łukasz 1980 5917 ULKS Grot Zabierzów 0 0 0 271 302 573 293 281 574 574
34 Rumelets Stanisław 2003 5156 UKS Luks Wrocław 268 275 543 285 278 563 281 288 569 569
35 Pinkawa Marcel 2008 5698 MLKS Czarna Strzała Bytom 284 277 561 284 259 543 283 284 567 567
36 Schoenfellner Noach 0 0 OLBC Gloggnitz Austria 275 281 556 267 268 535 264 300 564 564
37 Hudyma Bohdan 2002 4003 LKS Łucznik Żywiec 0 0 0 272 271 543 267 289 556 556
38 Patlewicz Łukasz 2006 4634 LKS Łucznik Żywiec 0 0 0 280 259 539 257 259 516 539
39 Rashevskyi Hlib 2008 5568 LKS Łucznik Żywiec 258 270 528 264 248 512 0 0 0 528
40 Yarhatyi Iliia 1994 5937 KS Płaszowianka Kraków 235 216 451 235 243 478 263 264 527 527
41 Piestrzyński Adam 2004 4388 KS Stella Kielce 0 0 0 271 252 523 253 253 506 523
42 Leśniak Aleksander 2008 5177 LKS Łucznik Żywiec 234 260 494 246 274 520 0 0 0 520
43 Sypion Stanisław 2006 4534 MLKS Czarna Strzała Bytom 0 0 0 261 244 505 253 247 500 505
44 Rohalskyi Artem 2008 6007 ULKS Zbójnik Żywiec 233 256 489 0 0 0 275 228 503 503
45 Mialenko Viktor 2008 5410 LKS Łucznik Żywiec 249 233 482 242 260 502 0 0 0 502
46 Przyłuski Marcin 1970 5625 LKS Łucznik Żywiec 245 230 475 226 258 484 0 0 0 484
47 Woźniak Michał 2008 5454 KS Stella Kielce 0 0 0 224 245 469 227 249 476 476
48 Całka Oliwier 2008 5933 MLKS Czarna Strzała Bytom 245 221 466 233 240 473 0 0 0 473
49 Kosenenkov Kyrylo 2008 6005 LKS Łucznik Żywiec 203 207 410 0 0 0 186 186 372 410
50 Kupczak Konrad 2003 3942 LKS Łucznik Żywiec 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Kobiety Open 
 

 
 
Juniorzy  

 
 
 
 
 

Strona 2

Nazwisko i Imię ru. lic. klub I 70m II 70msuma III 70mIV 70msumaV 70mVI 70m suma najlepszy
1 Leśniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 301 304 605 319 314 633 314 321 635 635 10/X

2 Shubkina Olha 2003 5609 LKS Łucznik Żywiec 288 293 581 316 311 627 299 322 621 627
3 Myszor Wioleta 1983 531 LKS Łucznik Żywiec 0 0 0 311 310 621 0 0 0 621
4 Rachwał Adrianna 1991 6020 GLKS Unia Pielgrzymka 290 302 592 286 294 580 307 304 611 611 14/

5 Kupczak Julia 2007 4952 LKS Łucznik Żywiec 281 302 583 296 295 591 305 306 611 611 13/

6 Reznichenko Oleksandra2007 4958 LKS Łucznik Żywiec 289 279 568 294 293 587 305 306 611 611 11/

7 Modras Izabela 1986 5894 OSŁ Strzelec Legnica 284 290 574 303 303 606 282 309 591 606
8 Napłoszek Zuzanna 2007 4759 SŁ Marymont Warszawa 0 0 0 285 311 596 300 282 582 596
9 Wieczorek Martyna 2003 3930 UKS Piątka Zgierz 271 264 535 294 300 594 298 293 591 594

10 Matuszek Tacjana 2004 4195 LKS Łucznik Żywiec 0 0 0 285 306 591 273 0 273 591
11 Płaza Klaudia 2003 3941 LKS Łucznik Żywiec 279 280 559 294 296 590 290 298 588 590
12 Zvierieva Polina 2005 5225 LKS Łucznik Żywiec 282 300 582 288 290 578 292 292 584 584
13 Szymańska Anna 2007 4728 MLKS Czarna Strzała Bytom 282 293 575 285 299 584 280 301 581 584
14 Stach Martyna 2002 3713 MLKS Czarna Strzała Bytom 277 277 554 285 295 580 274 0 274 580
15 Lekarczyk Aleksandra2007 5120 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 264 287 551 0 0 0 290 282 572 572
16 Strzałka Otylia 2007 4959 LKS Łucznik Żywiec 0 0 0 281 280 561 287 284 571 571
17 Dzierżak Kalina 2007 5145 KS Drukarz Warszawa 0 0 0 0 0 0 281 288 569 569
18 Malinowska Blanka 2008 5216 SŁ Achilles Dobczyce 0 0 0 281 287 568 266 274 540 568
19 Szczerbuk Aleksandra 2006 4838 UKS Luks Wrocław 236 216 452 263 247 510 269 290 559 559
20 Kapuścińska Monika 2008 5464 UKS Luks Wrocław 278 264 542 267 286 553 276 279 555 555
21 Kliś Karolina 2006 4675 LKS Łucznik Żywiec 236 267 503 0 0 0 280 272 552 552
22 Kołodziejczyk Anna 2006 4558 MLKS Czarna Strzała Bytom 0 0 0 245 262 507 276 275 551 551
23 Szajnowska Karolina 1984 405 ULKS Grot Zabierzów 0 0 0 271 280 551 267 269 536 551
24 Gondek Kamila 2008 5733 KS Obuwnik Prudnik 224 265 489 0 0 0 254 286 540 540
25 Reznichenko Kristina 2008 5349 LKS Łucznik Żywiec 255 246 501 271 251 522 257 273 530 530
26 Konefał Urszula 2008 5493 LKS JAR Kielnarowa 0 0 0 0 0 0 264 258 522 522
27 Sybis Joanna 2006 4771 GLKS Unia Pielgrzymka 266 254 520 244 234 478 250 255 505 520
28 Mazur Małgorzata 2008 5452 KS Stella Kielce 0 0 0 243 273 516 243 212 455 516
29 Kędziioora Zofia 2008 5578 LKS Łucznik Żywiec 254 261 515 197 240 437 241 262 503 515
30 Budanova Yaroslava 2006 5487 LKS Łucznik Żywiec 215 228 443 0 0 0 250 251 501 501
31 Zoła Joanna 2005 5605 LKS Łucznik Żywiec  181 351 245 222 467 247 221 468 468
32 Koliada Sofiia 2008 5811 LKS Łucznik Żywiec 213 223 436 0 0 0 203 183 386 436
33 Radwańska Maria 2008 5749 MLKS Czarna Strzała Bytom 0 0 0 213 197 410 0 0 0 410
34 Khavroniuk Anastasiia2007 5472 LKS Łucznik Żywiec 78 32 110 0 0 0 113 142 255 255

Nazwisko i Imię ru. lic. klub I 70m II 70m suma III 70m IV 70m suma V 70m VI 70m suma najlepszy 10 / X
1 Walczyk Mikołaj 2008 5455 KS Stella Kielce 308 320 628 329 331 660 316 311 627 660
2 Bartoszek Karol 2005 4171 KS Drukarz Warszawa 0 0 0 0 0 0 320 323 643 643
3 Rokita Karol 2006 4561 KS Stella Kielce 0 0 0 325 306 631 317 305 622 631
4 Bąk Jakub 2005 4364 LKS Łucznik Żywiec 311 316 627 308 310 618 310 314 624 627
5 Zieliński Olivier 2008 5435 UKS Jedynka Kórnik 313 311 624 305 312 617 301 257 558 624
6 Burgiel Kamil 2005 3993 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 287 283 570 306 306 612 308 315 623 623
7 Czapliński Jakub 2005 4270 ULKS Zryw Dobrcz 303 300 603 306 294 600 308 314 622 622
8 Dutkowski Jakub 2007 4556 MLKS Czarna Strzała Bytom 297 295 592 316 300 616 319 299 618 618
9 Byczkowski Nikodem 2007 5088 CWKS Resovia Rzeszów 0 0 0 290 289 579 302 305 607 607

10 Rektor Miłosz 2005 4765 KS Obuwnik Prudnik 0 0 0 302 305 607 0 0 0 607
11 Marszalik Nikodem 2007 5128 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 279 288 567 306 284 590 299 307 606 606
12 Soroka Pavlo 2007 5250 LKS Łucznik Żywiec 289 299 588 301 300 601 295 290 585 601
13 Mrozik Maciej 2006 4560 KS Stella Kielce 0 0 0 279 302 581 293 302 595 595
14 Kałuża Kacper 2006 4833 KS Stella Kielce 0 0 0 302 292 594 292 296 588 594
15 Szkolnicki Oskar 2008 5476 LKS Łucznik Żywiec 279 284 563 292 297 589 302 284 586 589
16 Briskin Andrij 2007 5938 KS Drukarz Warszawa 0 0 0 0 0 0 289 300 589 589
17 Charków Kajetan 2007 5030 KS Obuwnik Prudnik 279 283 562 0 0 0 287 299 586 586
18 Pinkawa Marcel 2008 5698 MLKS Czarna Strzała Bytom 284 277 561 284 259 543 283 284 567 567
19 Patlewicz Łukasz 2006 4634 LKS Łucznik Żywiec 0 0 0 280 259 539 257 259 516 539
20 Rashevskyi Hlib 2008 5568 LKS Łucznik Żywiec 258 270 528 264 248 512 0 0 0 528
21 Leśniak Aleksander 2008 5177 LKS Łucznik Żywiec 234 260 494 246 274 520 0 0 0 520
22 Sypion Stanisław 2006 4534 MLKS Czarna Strzała Bytom 0 0 0 261 244 505 253 247 500 505
23 Rohalskyi Artem 2008 6007 ULKS Zbójnik Żywiec 233 256 489 0 0 0 275 228 503 503
24 Mialenko Viktor 2008 5410 LKS Łucznik Żywiec 249 233 482 242 260 502 0 0 0 502
25 Woźniak Michał 2008 5454 KS Stella Kielce 0 0 0 224 245 469 227 249 476 476
26 Całka Oliwier 2008 5933 MLKS Czarna Strzała Bytom 245 221 466 233 240 473 0 0 0 473
27 Kosenenkov Kyrylo 2008 6005 LKS Łucznik Żywiec 203 207 410 0 0 0 186 186 372 410



Juniorki 

 
Juniorzy młodsi 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwisko i Imię ru. lic. klub I 70m II 70m suma III 70m IV 70m suma V 70m VI 70m suma najlepszy 10 / X
1 Kupczak Julia 2007 4952 LKS Łucznik Żywiec 281 302 583 296 295 591 305 306 611 611 13/5
2 Reznichenko Oleksandra2007 4958 LKS Łucznik Żywiec 289 279 568 294 293 587 305 306 611 611 11/3
3 Napłoszek Zuzanna 2007 4759 SŁ Marymont Warszawa 0 0 0 285 311 596 300 282 582 596
4 Zvierieva Polina 2005 5225 LKS Łucznik Żywiec 282 300 582 288 290 578 292 292 584 584
5 Szymańska Anna 2007 4728 MLKS Czarna Strzała Bytom 282 293 575 285 299 584 280 301 581 584
6 Lekarczyk Aleksandra 2007 5120 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 264 287 551 0 0 0 290 282 572 572
7 Strzałka Otylia 2007 4959 LKS Łucznik Żywiec 0 0 0 281 280 561 287 284 571 571
8 Dzierżak Kalina 2007 5145 KS Drukarz Warszawa 0 0 0 0 0 0 281 288 569 569
9 Malinowska Blanka 2008 5216 SŁ Achilles Dobczyce 0 0 0 281 287 568 266 274 540 568

10 Szczerbuk Aleksandra 2006 4838 UKS Luks Wrocław 236 216 452 263 247 510 269 290 559 559
11 Kapuścińska Monika 2008 5464 UKS Luks Wrocław 278 264 542 267 286 553 276 279 555 555
12 Kliś Karolina 2006 4675 LKS Łucznik Żywiec 236 267 503 0 0 0 280 272 552 552
13 Kołodziejczyk Anna 2006 4558 MLKS Czarna Strzała Bytom 0 0 0 245 262 507 276 275 551 551
14 Gondek Kamila 2008 5733 KS Obuwnik Prudnik 224 265 489 0 0 0 254 286 540 540
15 Reznichenko Kristina 2008 5349 LKS Łucznik Żywiec 255 246 501 271 251 522 257 273 530 530
16 Konefał Urszula 2008 5493 LKS JAR Kielnarowa 0 0 0 0 0 0 264 258 522 522
17 Sybis Joanna 2006 4771 GLKS Unia Pielgrzymka 266 254 520 244 234 478 250 255 505 520
18 Mazur Małgorzata 2008 5452 KS Stella Kielce 0 0 0 243 273 516 243 212 455 516
19 Kędziioora Zofia 2008 5578 LKS Łucznik Żywiec 254 261 515 197 240 437 241 262 503 515
20 Budanova Yaroslava 2006 5487 LKS Łucznik Żywiec 215 228 443 0 0 0 250 251 501 501
21 Zoła Joanna 2005 5605 LKS Łucznik Żywiec  181 351 245 222 467 247 221 468 468
22 Koliada Sofiia 2008 5811 LKS Łucznik Żywiec 213 223 436 0 0 0 203 183 386 436
23 Radwańska Maria 2008 5749 MLKS Czarna Strzała Bytom 0 0 0 213 197 410 0 0 0 410
24 Khavroniuk Anastasiia 2007 5472 LKS Łucznik Żywiec 78 32 110 0 0 0 113 142 255 255

Nazwisko i Imię lic. klub I 2x60m II 2x60m III 2x60m najlepszy wynik
1 Kolodka Ostap 5641 LKS Łucznik Żywiec 321 319 640 290 315 605 325 315 640 640
2 Burczyk Igor 5626 UKS Talent Wrocław 304 315 619 314 319 633 287 309 596 633
3 Kościelny Roch 5930 LKS Łucznik Żywiec 311 309 620 269 285 554 291 259 550 620
4 Głowacz Jonasz 5729 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 312 308 620 288 303 591 296 293 589 620
5 Szpyrka Wojciech 5961 LKS Łucznik Żywiec 302 316 618 264 307 571 0 0 0 618
6 Kreidych Demian 5810 LKS Łucznik Żywiec 287 292 579 304 306 610 304 310 614 614
7 Kutyła Łukasz 5633 LKS Makovia Makowisko 0 0 0 298 281 579 303 309 612 612
8 Vynogradskyi Mykhaylo 5814 LKS Łucznik Żywiec 297 288 585 301 304 605 301 300 601 605
9 Lewandowski Marcel 5795 UKS Piątka Zgierz 304 298 602 273 295 568 301 286 587 602

10 Sołtys Mikołaj 5727 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 295 291 586 284 304 588 285 301 586 588
11 Stankiewicz Mikołaj 5724 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 264 258 522 274 267 541 295 293 588 588
12 Klokotskyi Pavlo 5945 LKS Łucznik Żywiec 286 292 578 255 292 547 283 278 561 578
13 Kantor Marcel 5632 LKS Makovia Makowisko 0 0 0 290 287 577 282 281 563 577
14 Ciechanowski Aleksander 6137 UKS Piątka Zgierz 292 274 566 279 271 550 278 296 574 574
15 Kanik Artur 5212 SŁ Achilles Dobczyce 0 0 0 250 219 469 277 294 571 571
16 Rogowski Igor 5968 KS Stella Kielce 0 0 0 282 288 570 248 244 492 570
17 Voronkov Yan 6127 LKS Łucznik Żywiec 298 265 563 280 288 568 269 291 560 568
18 Tomas Jakub UKS Piątka Zgierz 264 264 528 265 268 533 272 288 560 560
19 Kuleshov Mykhailo 5702 LKS Łucznik Żywiec 0 0 0 270 282 552 0 0 0 552
20 Małecki Mikołaj 5616 LKS Łucznik Żywiec 253 298 551 0 0 0 0 0 0 551
21 Kędzia Franciszek 4803 LKS Tempo Stolarzowice 0 0 0 260 256 516 255 259 514 516
22 Koliada Savelii 5809 LKS Łucznik Żywiec 259 251 510 221 218 439 510
23 Dobrowolski Kacper 6131 KS Stella Kielce 0 0 0 216 232 448 211 223 434 448



Juniorki młodsze 
 

 
 
poz
. Nazwisko /imię     klub/miejscowość 50 m 50 m Razem  
 mężczyźni łuk bloczkowy         

1 Przybylski Łukasz 1994  KŁ A3D Toszek  352 351 703   

2 Matzner Michael  1975  
OBSV AC Sagittarius 
Austria 349 351 700   

3 Szeląg Filip  1999  KŁ A3D Toszek  339 339 678   
4 Kośla Kamil  1992  KS Stella Kielce  339 337 676   
5 Tomaszek Marcin  1978  LKS Łucznik Żywiec  334 341 675   
6 Gorczyca Krzysztof  1967  OSŁ Strzelec Legnica  334 337 671   
7 Wylężek Kamil  1992  KŁ A3D Toszek  337 332 669   
8 Dobrowolski Rafał  1983  KS Stella Kielce  332 332 664   
9 Kwaczyński Jacek  1986  KS Stella Kielce  337 325 662   

10 Kuźma Krzysztof  1979  UKS Tramp Jarosław  328 333 661   
11 Świst Marcin  1976  UKS Tramp Jarosław  325 335 660   
12 Byczkowski Grzegorz  1977  CWKS Resovia Rzeszów  323 333 656   
13 Szeląg Marcin  1971  KŁ A3D Toszek  327 328 655   
14 Karpowicz Marcin  1992  LKS Łucznik Żołędowo  327 319 646   
15 Andruszkiewicz Władysław 1957  KŁ A3D Toszek  321 320 641   
16 Rzeszot Dariusz  1973  LUKS Orlik Goleszów  315 316 631   
17 Więzik Jerzy  1963  LKS Łucznik Żywiec  309 309 618   
18 Bródka Jan  1960  LKS Łucznik Żołędowo  296 308 604   
19 Strzałka Paweł  1974  LKS Łucznik Żywiec  289 270 559   

Nazwisko i Imię lic. klub I 2x60m II 2x60m III 2x60m najlepszy wynik
1 Zielnik Marta 5682 KS Płaszowianka Kraków 315 312 627 324 312 636 310 327 637 637
2 Konowalska Klaudia 5553 UKS Piątka Zgierz 291 298 589 315 303 618 313 306 619 619
3 Myszor-Lach Wiktoria 5891 LKS Łucznik Żywiec 308 299 607 283 287 570 281 292 573 607
4 Strzelecka Dobrawa 6133 ŁKS Polonia Miłoszyce 280 287 567 302 303 605 0 0 0 605
5 Pater Lena 5696 ULKS Zryw Dobrcz 276 286 562 312 288 600 288 293 581 600
6 Tumanowicz Julia 5964 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 287 267 554 270 285 555 286 299 585 585
7 Kleszcz Małgorzata 5893 LKS Łucznik Żywiec 270 289 559 268 286 554 298 285 583 583
8 Rząsa Natalia 5755 LKS JAR Kielnarowa 0 0 0 0 0 0 293 290 583 583
9 Turzhavska Viktoriia 5606 LKS Łucznik Żywiec 258 274 532 286 296 582 275 284 559 582

10 Sybis Katarzyna 5683 GLKS Unia Pielgrzymka 259 282 541 273 302 575 272 295 567 575
11 Błachut Marta 5992 LKS Łucznik Żywiec 274 295 569 281 287 568 267 283 550 569
12 Świst Zuzanna 5707 UKS Tramp Jarosław 0 0 0 278 290 568 280 268 548 568
13 Pacion Klaudia 5181 LKS Makovia Makowisko 0 0 0 273 294 567 0 0 0 567
14 Bartoń Maja 5964 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 254 258 512 281 285 566 274 264 538 566
15 Wylężek Klara 5935 MLKS Czarna Strzała Bytom 292 274 566 270 274 544 0 0 0 566
16 Gibas Anna 5602 LKS Łucznik Żywiec 280 282 562 266 238 504 0 0 0 562
17 Bagniewska Weronika 5637 ULKS Zryw Dobrcz 285 271 556 276 284 560 280 255 535 560
18 Shvydka Mariia 5642 LKS Łucznik Żywiec 267 253 520 255 290 545 273 287 560 560
19 Kotfisz Natalia 5890 KS Płaszowianka Kraków 274 269 543 279 279 558 0 0 0 558
20 Skrzyniarz Wiktoria 5722 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 281 277 558 263 265 528 258 288 546 558
21 Czupryna Zosia 5972 KS Płaszowianka Kraków 259 245 504 269 284 553 271 265 536 553
22 Mrowiec Magdalena 5892 LKS Łucznik Żywiec 275 252 527 269 284 553 259 209 468 553
23 Piątek Milena 5754 LKS JAR Kielnarowa 0 0 0 0 0 0 271 281 552 552
24 Tekieli Aleksandra 5711 KS Płaszowianka Kraków 281 261 542 279 257 536 0 0 0 542
25 Gladchenko Anastasiia 5944 LKS Łucznik Żywiec 267 272 539 262 276 538 261 265 526 539
26 Piwowarska Kamila 5217 SŁ Achilles Dobczyce 0 0 0 270 259 529 266 264 530 530
27 Korczewska Maja 5705 LKS Makovia Makowisko 0 0 0 274 250 524 272 254 526 526
28 Syma Nikola 5700 MLKS Czarna Strzała Bytom 247 279 526 258 268 526 0 0 0 526
29 Frolova Melania 5742 LKS Łucznik Żywiec 264 257 521 270 241 511 0 0 0 521
30 Temczyszyn Dominika KS Obuwnik Prudnik 253 262 515 0 0 0 253 236 489 515
31 Zapała Daria 6132 KS Stella Kielce 0 0 0 261 238 499 237 233 470 499
32 Góralczyk Julia 5993 LKS Łucznik Żywiec 0 0 0 244 250 494 244 242 486 494
33 DudekcEmma 1240/D/2021ŁKS Polonia Miłoszyce 249 226 475 255 236 491 0 0 0 491
34 Frątczak Oliwia 6030 UKS Piątka Zgierz 252 229 481 237 231 468 236 253 489 489
35 Nowak Jagoda 5194 LKS Tempo Stolarzowice 0 0 0 253 235 488 238 222 460 488
36 Kamińska Nadia 5967 KS Stella Kielce 0 0 0 191 243 434 243 242 485 485
37 Uryvska Anhelika 5604 LKS Łucznik Żywiec 233 221 454 253 227 480 0 0 0 480
38 Czauderna Zofia 9/Śl/M/2024LKS Łucznik Żywiec 213 260 473 0 0 0 0 0 0 473
39 Kądziela-Niemczewska Agata 5695 ULKS Zryw Dobrcz 201 198 399 221 208 429 250 221 471 471
40 Tosta Agata 5932 MLKS Czarna Strzała Bytom 224 237 461 227 232 459 0 0 0 461
41 Walewska Michalina 5768 LKS Tempo Stolarzowice 0 0 0 196 229 425 193 199 392 425
42 Galuch Martyna 6142 LKS Makovia Makowisko 0 0 0 226 188 414 0 0 0 414
43 Olczak Weronika 6118 UKS Talent Wrocław 206 203 409 202 169 371 187 179 366 409
44 Ścigalska Sonia 6064 LKS Łucznik Żywiec 213 191 404 162 159 321 0 0 0 404
45 Ślązok Weronika 5950 MLKS Czarna Strzała Bytom 179 166 345 181 181 362 0 0 0 362



20 Zapart Michał  1975  LKS Łucznik Żywiec  279 270 549   
 kobiety łuk bloczkowy         

1 Forajter Alicja  2000  LKS Tempo Stolarzowice  339 332 671   
2 Rząsa-Leniart Joanna 1990  Niestowarzyszona  335 333 668   
3 Leśniak Renata  1989  SŁ Achilles Dobczyce  327 336 663   
4 Nowak Marzena  1984  UKS Tramp Jarosław  327 333 660   
5 Stanieczek Anna  1955  LUKS Orlik Goleszów  332 327 659   
6 Łęcka-Dobrowolska Anna 1980  KS Stella Kielce  320 326 646   
7 Jakubiec Maja  2007  LUKS Orlik Goleszów  270 283 553   

 mężczyźni łuki barebow         
1 Wilde Łukasz  1982  KS Burza Borowa Wieś  306 298 604   
2 Czapaj Rafał  1977  UKS Grot Ruda Śląska 292 290 582   
3 Olszówka Piotr  1983  KS Burza Borowa Wieś  296 282 578   
4 Podżorski Bartosz  2009  UKS Grot Ruda Śląska 290 283 573   
5 Kanik Bogusław  1984  SŁ Achilles Dobczyce  228 234 462   
6 Moskowczenko Konrad 1979  SŁ Achilles Dobczyce  215 213 428   

 kobiety łuki barebow         
1 Lepa Natalia  2005  UKS Grot Ruda Śląska 236 239 475   

 
 
 
II. Wyniki rudny eliminacyjnej 
 
 
 

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy WA        
mężczyźni łuk klasyczny open          

            
 

poz Nazwisko imię ru. licenc Klub/miejsc w.elim. 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał 
1 Bartoszek Karol  2005 4171 KS Drukarz Warszawa 643 0 6 6 6 6 7 
2 Malicki Dawid 1993 4056 UKS Talent Wrocław 639 0 6 7 6 6 1 
3 Śliwka Grzegorz 1986 491 LKS Łucznik Żywiec  630 0 6 6 6 5 6 
4 Bąk Jakub  2005 4364 LKS Łucznik Żywiec  627 0 6 6 6 2 5 
5 Dutkowski Jakub  2007 4556 MLKS Czarna Strzała Bytom  618 0 6 6 4   
6 Słowik Konrad 1997 1849 LKS Łucznik Żywiec  651 0 6 7 2   
7 Rokita Karol  2006 4561 KS Stella Kielce  631 0 6 6 2   
8 Kapusta Ireneusz 1976 2132 ZSiR Start Kielce 605 0 7 7 2   
9 Czapliński Jakub  2005 4270 ULKS Zryw Dobrcz 622 0 6 5    
10 Walczyk Mikołaj 2008 5455 KS Stella Kielce  660 0 6 4    
11 Smoliński Arkadiusz  1997 2407 ULKS Zryw Dobrcz 626 0 6 4    
12 Marszalik Nikodem  2007 5128 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 606 0 6 3    
13 Kostyk Stefan  2003 6126 LKS Łucznik Żywiec  627 0 6 2    
14 Zieliński Olivier  2008 5435 UKS Jedynka Kórnik  624 0 6 2    
15 Kasprowski Oskar  2000 2863 LKS Łucznik Żywiec  635 0 6 1    
16 Napłoszek Sławomir  1968 803 SŁ Marymont Warszawa 622 0 6 1    
17 Rektor Miłosz 1970 4765 KS Obuwnik Prudnik 607 0 5     
18 Golovko Marko  2008 4550 KS Drukarz Warszawa 596 0 5     
19 Wojtkowiak Rafał  0 206 GLKS Unia Pielgrzymka  623 0 3     
20 Burgiel Kamil  0 3993 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 623 0 2     
21 Byczkowski Nikodem  2008 5088 CWKS Resovia Rzeszów  607 0 2     
22 Soroka Pavlo  2006 5250 LKS Łucznik Żywiec  601 0 2     
23 Mrozik Maciej  2004 4560 KS Stella Kielce  595 0 2     
24 Charków Kajetan  0 5030 KS Obuwnik Prudnik 586 0 2     



25 Mędrzak Mateusz  2008 3116 LKS Łucznik Żywiec 612 0 0     
26 Kałuża Kacper  1994 4833 KS Stella Kielce  594 0 0     
27 Gil Radosław  2008 4137 KS Stella Kielce  593 0 0     
28 Briskin Andrij  2002 5938 KS Drukarz Warszawa 589 0 0     
29 Szkolnicki Oskar 2006 5476 LKS Łucznik Żywiec  589 0 0     
30 Łabuz Konrad  2008 3445 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 586 0 0     
31 Świostek Marcin  2003 6115 KS Płaszowianka Kraków  580 0 0     
32 Soboń Paweł  1980 4138 KS Stella Kielce  578 0 0      
33 Pominkiewicz Łukasz  1980 5917 ULKS Grot Zabierzów  574 0      
34 Rumelets Stanisław  2003 5156 UKS Luks Wrocław  569 0      
35 Pinkawa Marcel  2008 5698 MLKS Czarna Strzała Bytom  567 0      
36 Schoenfellner Noach 0 0 OLBC Gloggnitz Austria 564 0      
37 Hudyma Bohdan 2002 4003 LKS Łucznik Żywiec  556 0      
38 Patlewicz Łukasz  2006 4634 LKS Łucznik Żywiec  539 0      
39 Rashevskyi Hlib  2008 5568 LKS Łucznik Żywiec  528 0      
40 Yarhatyi Iliia  1994 5937 KS Płaszowianka Kraków  527 0      
41 Piestrzyński Adam  2004 4388 KS Stella Kielce  523 0      
42 Leśniak Aleksander 2008 5177 LKS Łucznik Żywiec  520 0      
43 Sypion Stanisław  2006 4534 MLKS Czarna Strzała Bytom  505 0      
44 Rohalskyi Artem  2008 6007 ULKS Zbójnik Żywiec  503 0      
45 Mialenko Viktor 2008 5410 LKS Łucznik Żywiec 502 0      
46 Przyłuski Marcin 1970 5625 LKS Łucznik Żywiec  484 0      
47 Woźniak Michał  2008 5454 KS Stella Kielce  476 0      
48 Całka Oliwier 2008 5933 MLKS Czarna Strzała Bytom  473 0      
49 Kosenenkov Kyrylo  2008 6005 LKS Łucznik Żywiec  410 0      

 

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy WA        
kobiety łuk klasyczny open           

            
 

poz Nazwisko imię ru. licenc Klub/miejsc w.elim. 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał 
1 Matuszek Tacjana  2004 4195 LKS Łucznik Żywiec  591 0 6 6 6 6 6 
2 Leśniak Natalia  1991 579 LKS Łucznik Żywiec  635 0 6 6 6 6 4 
3 Myszor Wioleta  1983 531 LKS Łucznik Żywiec  621 0 6 6 6 4 7 
4 Rachwał Adrianna  1991 6020 GLKS Unia Pielgrzymka  611 0 6 6 6 5 3 
5 Shubkina Olha  2003 5609 LKS Łucznik Żywiec  627 0 6 6 2   
6 Zvierieva Polina  2005 5225 LKS Łucznik Żywiec  584 0 6 6 2   

7 
Reznichenko 
Oleksandra 2007 4958 LKS Łucznik Żywiec  611 0 6 6 0   

8 Reznichenko Kristina  2008 5349 LKS Łucznik Żywiec  530 0 7 6 0   
9 Kupczak Julia  2007 4952 LKS Łucznik Żywiec  611 0 6 5    

10 Stach Martyna  2002 3713 
MLKS Czarna Strzała 
Bytom  580 0 6 5    

11 Szymańska Anna  2007 4728 
MLKS Czarna Strzała 
Bytom  584 0 6 4    

12 Strzałka Otylia  2007 4959 LKS Łucznik Żywiec  571 0 7 4    
13 Modras Izabela  1986 5894 OSŁ Strzelec Legnica 606 0 6 2    
14 Płaza Klaudia  2003 3941 LKS Łucznik Żywiec  590 0 6 2    
15 Lekarczyk Aleksandra 2007 5120 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 572 0 6 0    
16 Gondek Kamila  2008 5733 KS Obuwnik Prudnik 540 0 6 0    
17 Kliś Karolina  2006 4675 LKS Łucznik Żywiec  552 0 4     
18 Konefał Urszula 2008 5493 LKS JAR Kielnarowa  522 0 2     
19 Mazur Małgorzata  2008 5452 KS Stella Kielce  516 0 2     



20 Napłoszek Zuzanna  2007 4759 SŁ Marymont Warszawa 596 0 1     
21 Dzierżak Kalina  2007 5145 KS Drukarz Warszawa 569 0 1     
22 Wieczorek Martyna  2003 3930 UKS Piątka Zgierz  594 0 0     
23 Malinowska Blanka  2008 5216 SŁ Achilles Dobczyce  568 0 0     
24 Szczerbuk Aleksandra  2006 4838 UKS Luks Wrocław  559 0 0     
25 Kapuścińska Monika  2008 5464 UKS Luks Wrocław  555 0 0     

26 Kołodziejczyk Anna  2006 4558 
MLKS Czarna Strzała 
Bytom  551 0 0     

27 Szajnowska Karolina  1984 405 ULKS Grot Zabierzów  551 0 0     
28 Sybis Joanna 2006 4771 GLKS Unia Pielgrzymka  520 0 0     
29 Kędziioora Zofia 2008 5578 LKS Łucznik Żywiec  515 0 0     
30 Budanova Yaroslava  2006 5487 LKS Łucznik Żywiec  501 0 0     
31 Zoła Joanna 2005 5605 LKS Łucznik Żywiec  468 0 0     
32 Koliada Sofiia  2008 5811 LKS Łucznik Żywiec  436 0 0      

33 Radwańska Maria  2008 0 
MLKS Czarna Strzała 
Bytom  410 0      

34 Khavroniuk Anastasiia 2007 5472 LKS Łucznik Żywiec  255 0      
 
 

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy WA        
juniorzy młodsi           

            
 

poz Nazwisko imię ru. licenc Klub/miejsc w.elim. 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał 
1 Kolodka Ostap   5641 LKS Łucznik Żywiec  640 0 0 6 6 7 6 
2 Kantor Marcel  5632 LKS Makovia Makowisko  577 0 6 6 6 6 2 
3 Kutyła Łukasz   5633 LKS Makovia Makowisko  612 0 0 6 6 6 6 
4 Kreidych Demian   5810 LKS Łucznik Żywiec  614 0 6 6 6 6 4 
5 Vynogradskyi Mykhaylo   5814 LKS Łucznik Żywiec  605 0 0 6 3   
6 Kanik Artur   5212 SŁ Achilles Dobczyce  571 0 6 6 2   
7 Kędzia Franciszek   4803 LKS Tempo Stolarzowice  516 0 6 6 2   
8 Kościelny Roch    5930 LKS Łucznik Żywiec  620 0 0 7     
9 Głowacz Jonasz   5729 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 620 0 0 4    
10 Rogowski Igor   5968 KS Stella Kielce  570 0 6 3    
11 Kuleshov Mykhailo   5702 LKS Łucznik Żywiec  552 0 6 3    
12 Koliada Savelii  5809 LKS Łucznik Żywiec  510 0 6 3    
13 Sołtys Mikołaj  5727 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 588 0 6 2    
14 Burczyk Igor   5626 UKS Talent Wrocław  633 0 0     
15 Szpyrka Wojciech   5961 LKS Łucznik Żywiec  618 0 0     
16 Lewandowski Marcel   5795 UKS Piątka Zgierz  602 0 0      
17 Stankiewicz Mikołaj  5724 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 588 0 5     
18 Klokotskyi Pavlo   5945 LKS Łucznik Żywiec  578 0 2     
19 Voronkov Yan   6127 LKS Łucznik Żywiec  568 0 2     
20 Ciechanowski Aleksander  6137 UKS Piątka Zgierz  574 0      
21 Tomas Jakub   UKS Piątka Zgierz  560 0      
22 Małecki Mikołaj   5616 LKS Łucznik Żywiec  551 0      
23 Dobrowolski Kacper   6131 KS Stella Kielce  448 0      

 
 



 

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy WA        
juniorki młodsze           

            
 

poz Nazwisko imię ru. licenc Klub/miejsc w.elim. 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał 
1 Zielnik Marta   5682 KS Płaszowianka Kraków  637 0 6 6 6 6 6 
2 Piątek Milena   5754 LKS JAR Kielnarowa  552 0 7 6 6 6 2 
3 Strzelecka Dobrawa    ŁKS Polonia Miłoszyce  605 0 6 7 6 4 6 
4 Korczewska Maja    5705 LKS Makovia Makowisko  526 0 6 7 6 2 2 
5 Rząsa Natalia   5755 LKS JAR Kielnarowa  583 0 6 6 5   

6 Wylężek Klara   5935 
MLKS Czarna Strzała 
Bytom  566 0 6 6 5   

7 Świst Zuzanna   5707 UKS Tramp Jarosław  568 0 6 6 4   
8 Bartoń Maja    5964 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 566 0 6 6 4   
9 Pater Lena   5696 ULKS Zryw Dobrcz 600 0 6 5    
10 Zapała Daria   6132 KS Stella Kielce  499 0 5 4    
11 Turzhavska Viktoriia   5606 LKS Łucznik Żywiec  582 0 6 2    
12 Błachut Marta   5992 LKS Łucznik Żywiec  569 0 6 1    
13 Skrzyniarz Wiktoria   5722 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 558 0 6 1    
14 Bagniewska Weronika   5637 ULKS Zryw Dobrcz 560 0 6     
15 Piwowarska Kamila   5217 SŁ Achilles Dobczyce  530 0 6     
16 Temczyszyn Dominika      KS Obuwnik Prudnik  515 0 6      
17 Myszor-Lach Wiktoria   5891 LKS Łucznik Żywiec  607 0 4     
18 Czupryna Zosia   5972 KS Płaszowianka Kraków  553 0 4     
19 Mrowiec Magdalena   5892 LKS Łucznik Żywiec  553 0 4     

20 
Gladchenko 
Anastasiia  5944 LKS Łucznik Żywiec  539 0 4     

21 Syma Nikola   5700 
MLKS Czarna Strzała 
Bytom  526 0 4     

22 Sybis Katarzyna   5683 GLKS Unia Pielgrzymka  575 0 3     
23 Kotfisz Natalia   5890 KS Płaszowianka Kraków  558 0 2     
24 Frolova Melania   5742 LKS Łucznik Żywiec  521 0 2     
25 Konowalska Klaudia   5553 UKS Piątka Zgierz  619 0      
26 Tumanowicz Julia   5964 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 585 0      
27 Kleszcz Małgorzata   5893 LKS Łucznik Żywiec  583 0      
28 Pacion Klaudia   5181 LKS Makovia Makowisko  567 0      
29 Gibas Anna  5602 LKS Łucznik Żywiec  562 0      
30 Shvydka Mariia   5642 LKS Łucznik Żywiec  560 0      
31 Tekieli Aleksandra  5711 KS Płaszowianka Kraków  542 0      
32 Góralczyk Julia    5993 LKS Łucznik Żywiec  494 0        

 
 
 
 
 
 
 
 



mężczyźni łuki bloczkowe           
            

 
poz Nazwisko imię ru. licenc Klub/miejsc w.elim. 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał 
1 Przybylski Łukasz 1994 1796 KŁ A3D Toszek  703 0 0 146 149 147 149 
2 Matzner Michael  1975 0 OBSV AC Sagittarius Austria 700 0 0 142 148 146 147 
3 Kośla Kamil  1992 238 KS Stella Kielce  676 0 0 144 139 142 142 
3 Szeląg Filip  1999 1798 KŁ A3D Toszek  678 0 0 145 145 140 139 
5 Dobrowolski Rafał  1983 85 KS Stella Kielce  664 0 0 139 143   
6 Gorczyca Krzysztof  1967 808 OSŁ Strzelec Legnica  671 0 0 140 140   
7 Kuźma Krzysztof  1979 4611 UKS Tramp Jarosław  661 0 0 144 140   
8 Byczkowski Grzegorz  1977 4159 CWKS Resovia Rzeszów  656 0 0 136 138   
9 Szeląg Marcin  1971 1799 KŁ A3D Toszek  655 0 137 142    
10 Wylężek Kamil  1992 2109 KŁ A3D Toszek  669 0 0 141    
11 Świst Marcin  1976 5789 UKS Tramp Jarosław  660 0 0 138    

12 
Andruszkiewicz 
Władysław 1957 2494 KŁ A3D Toszek  641 0 130 138    

13 Kwaczyński Jacek  1986 252 KS Stella Kielce  662 0 0 136    
14 Karpowicz Marcin  1992 6057 LKS Łucznik Żołędowo  646 0 140 136    
15 Rzeszot Dariusz  1973 2309 LUKS Orlik Goleszów  631 0 141 131    
16 Tomaszek Marcin  1978 5409 LKS Łucznik Żywiec  675 0 0 130    
17 Więzik Jerzy  1963 525 LKS Łucznik Żywiec  618 0 131     
18 Bródka Jan  1960 1037 LKS Łucznik Żołędowo  604 0 126     
19 Strzałka Paweł  1974 4275 LKS Łucznik Żywiec  559 0 123     
20 Zapart Michał  1975 5868 LKS Łucznik Żywiec  549 0 117     

 
kobiety łuki bloczkowe        

         
 

poz Nazwisko imię ru. licenc Klub/miejsc w.elim. 1/4 1/2 Finał 
1 Nowak Marzena  1984 5405 UKS Tramp Jarosław  660 141 142 142 
2 Leśniak Renata  1989 777 SŁ Achilles Dobczyce  663 139 137 139 
3 Forajter Alicja  2000 3235 LKS Tempo Stolarzowice  671 0 135 141 
3 Rząsa-Leniart Joanna 1990 522 Niestowarzyszona  668 137 136 139 
5 Stanieczek Anna  1955 45 LUKS Orlik Goleszów  659 140   

6 
Łęcka-Dobrowolska 
Anna 1980 249 KS Stella Kielce  646 138   

7 Jakubiec Maja  2007 5853 LUKS Orlik Goleszów  553 129   
 

mężczyźni łuki barebow        
         

 
poz Nazwisko imię ru. licenc Klub/miejsc w.elim. 1/4 1/2 Finał 

1 Wilde Łukasz  1982 5912 
KS Burza Borowa 
Wieś  604 0 6 6 

2 Olszówka Piotr  1983 5780 
KS Burza Borowa 
Wieś  578 6 5 4 

3 Podżorski Bartosz  2009 5029 UKS Grot Ruda Śląska 573 7 2 6 
3 Czapaj Rafał  1977 4933 UKS Grot Ruda Śląska 582 0 2 0 
5 Kanik Bogusław  1984 4948 SŁ Achilles Dobczyce  462 3   

6 
Moskowczenko 
Konrad 1979 5211 SŁ Achilles Dobczyce  428 0   

 
 
 
 



mężczyźni łuki bloczkowe            
m.el.            
1 Przybylski Łukasz 146            
16 Rzeszot Dariusz  131  1 Przybylski Łukasz 149         
9 Kwaczyński Jacek  136  8 Dobrowolski Rafał  143    Przybylski Łukasz 147      
8 Dobrowolski Rafał  139      1/2        
5 Tomaszek Marcin  130            

12 Byczkowski Grzegorz  136  5 
Byczkowski 
Grzegorz  138    Kośla Kamil  142       

13 Szeląg Marcin  142  4 Kośla Kamil  139          

4 Kośla Kamil  144      finał o miejsca 1-2       
miejsca w 
finałach 

       Przybylski Łukasz 149     1 Przybylski Łukasz 
 1/8   1/4   Matzner Michael  147     2 Matzner Michael  
     Kośla Kamil  142     3 Kośla Kamil  
       Szeląg Filip  139     4 Szeląg Filip  
3 Szeląg Filip  145      finał o miejsca 3-4       
14 Karpowicz Marcin  136  3 Szeląg Filip  145          
11 Świst Marcin  138  6 Gorczyca Krzysztof  140    Szeląg Filip  140       
6 Gorczyca Krzysztof  140      1/2       
7 Wylężek Kamil  141            
10 Kuźma Krzysztof  144  7 Kuźma Krzysztof  140    Matzner Michael  146      
15 Andruszkiewicz Władysław 138  2 Matzner Michael  148         
2 Matzner Michael  142            

 
 

kobiety łuki bloczkowe          
m.el.           
1 Forajter Alicja  0           
8 0 0    Forajter Alicja  135        
    1/2          
            
5 Stanieczek Anna  140    Nowak Marzena  142         
4 Nowak Marzena  141            
          miejsca w finałach   
    finał o miejsca 1-2      1 Nowak Marzena    
    Nowak Marzena  142     2 Leśniak Renata    
   Leśniak Renata  139     3 Forajter Alicja    

          3 
Rząsa-Leniart 
Joanna   

             
3 Leśniak Renata  139            

6 
Łęcka-Dobrowolska 
Anna 138    Leśniak Renata  137         

    1/2         
            

7 Jakubiec Maja  129    
Rząsa-Leniart 
Joanna 136        

2 Rząsa-Leniart Joanna 137           
 
 
 
 
 
 
  

           
            



mężczyźni łuki barebow          
m.el.           
1 Wilde Łukasz  0           
8 0 0    Wilde Łukasz  6        
    1/2          
            
5 Kanik Bogusław  3    Podżorski Bartosz  2         
4 Podżorski Bartosz  7            
          miejsca w finałach   
    finał o miejsca 1-2      1 Wilde Łukasz    
    Wilde Łukasz  6     2 Olszówka Piotr    
   Olszówka Piotr  4     3 Podżorski Bartosz    
          3 Czapaj Rafał    
             
3 Olszówka Piotr  6            
6 Moskowczenko Konrad 0    Olszówka Piotr  5         
    1/2         
            
7 0 0    Czapaj Rafał  2        
2 Czapaj Rafał  0           

 


